
令和５年２月３日 

６年生 保護者 様 

佐賀市立久保泉小学校 
校   長 坂田 敏之 
ＰＴＡ会長 土山 政美 

 

 

令和４年度 ６年学年末学級懇談会について（ご案内） 
 

 

立春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。日頃から，本校の教育活動のためにご協力ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，６年生の児童たちも卒業の日を迎えるまで，残すところひと月余りとなりました。  

 つきましては，小学校最後の学年末学級懇談会を下記のとおり計画いたします。ご多用 

の折とは存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

 

記 

 

 

 １ 日 時 令和５年 ３月３日（金） １１：３０～１２：１０ 

 ※ ６年生児童は別室にて授業を行います。 

 

 ２ 場 所 体育館 

 

 ３ 内 容  

      ・卒業式当日のながれ 

      ・春休みのくらし 

      ・中学校入学 

・その他 

 

４ 学校からのお願い 

 

○ 車で来校の際は，校舎東側駐車場または体育館駐車場をご利用ください。 

  

○ マスク・名札・スリッパをご持参ください。 

  

 

 

 

 

 

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12nlmitni/EXP=1296606773;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDMDdNX0REOWtjNkdoZU06BHADNVkyUzVxV3Q1YnlQSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlDRG5oS0htbHBrLQRwb3MDMTgEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/*-http:/www.misaki.rdy.jp/illust/child/gakkou/sotugyou/so


令和５年２月３日 

１～５年生 保護者 様  

佐賀市立久保泉小学校 
校   長 坂田 敏之 
PTA会長 土山 政美 

 

令和４年度 学年末学級懇談会について（ご案内） 

 

 立春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。日頃から，本校の教育活動のためにご協力ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，下記のとおり，学年末学級懇談会を開催いたします。年度末でご多用の折とは存

じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

 

記 

 

 １ 期 日  令和５年 ３月１０日（金） 

  

２ 日 程 （１）１～３年学級懇談会    １４：００～１４：４５ 

（２）４・５年学級懇談会    １５：００～１５：４５ 

   ※ わかたけ・ひまわり・たんぽぽ学級については個人懇談を行います。 

      詳しい日程については各担任からのお知らせをご覧ください。  

 

 ３ 場 所  各教室 

 

 ４ 内 容 ・学年末のまとめ（学習・生活・会計など）について 

       ・春休みのくらしについて 

       ・来年度専門部役員選出 

・その他 

 

 ５ 児童下校時刻  全学年１３：１５頃（給食終了後，下校） 

６年生は，３月３日に懇談会を終了していますが，この日は他の学年と同じ時刻に下校します。 

 

６ 学校からの連絡 
  
○ ＰＴＡ学年委員の保護者様は，次年度役員選出のお世話をお願いします。 

○ 車で来校の際は，校舎東側駐車場または体育館駐車場をご利用ください。 

  なお児童が下校する時刻ですので，来校時は児童に十分お気をつけください。 

○ マスク・名札・スリッパをご持参ください。 


